Ad piper accedo: ut *περιπέριον τῆ γρίσιος*, Diosc. 2, 190. de zingiberi: pro quo cap. seq. dicit, *Δαμάριον τῆ γρίσιος ἀπὸ τοῦ πέριου*: de hydropipere. H. Steph. "Πέριον, E. H. Barker, ad Etym. M. 926. Hippocr. 2, 608. Schol. Plat. 45. Zonar. 1536. Nicander 6, 876. πέριον, sive. Philostr. 3, 4. "Πεπεριόσιον, s. h. Piperis inspersus, Schneider. Lex. ἀμαρτίου. "Πεπεριόσιον ἄνω, Geopon. 8, 39." Edd.— Nomem esse Perisium ex Hippocr. Γενναίε. 2. docet Burton p. 91. Peris hodie dicitur ²²² Biber. v. Hammer. "Πέριον, ad Dios. S. 2, 391. Casaub. ad Athen. 139." Schaf. Mas.

"ΠΕΡΤΕΙΣ Περtychion *πέρτερες*, H. Steph.— Argivis huic usum tribuere videtur Hes. Sed in Cod. Ms. legitur Πέρτυον teste Schow. Alberti conferri jubet gl. Hes. Στέρτυον *πέρτερον*.

"ΠΕΡΤΥΟΑΟΝ Hes. esse dicit Avicularum xylyestrem allam. Pro quo infra *περτυόσα* ap. Eud. H. Steph.— Apud Hes. legitur: ἀνθρώπων Ἀργείων ἄνω. Sed Cod. Ms. dabat ἀνθρώπων, quod Schow. ex errore compendium scripturae in archetypo male interpretantis ortum putat, quod resolvendum erat: Ἄνω τῶν Ἀργείων. Vide Στέρτυον.

"ΠΕΡΙΤΙΟΣ a Macedonibus dicitur Mensis ille, qui ab Aegypto Meschir, a Bom. Februarius appellatur, in aequinoxium hyemum tempus incidens, inquit Hieron. Comm. in Zach. 1. Idem Suid. tradit et alii. H. Steph.—

"ΠΕΡΩΝ. Mentis nativa, ap. Aegyptios. Ex App. Dissc. 454. Spicleg. p. cccxxvii.

"ΠΕΡΙΠΕΡΟΣ, s. dici putatur quasi *πέριον*, a v. *περιπέριον*: ideoque redditur Levis, Temerarius, Percipiens, et Qui a quovis vento circumagatur: Item Vana, Inanis. A Suida exp. non generaliter solum *περιπέριον* et *μυθὸν λογισμὸν τοῦτον*, sed specialiter etiam *ἄλωον*, loquax: ut ab Etym. quoque *ἀλώω*, Nugator, vel Nugax, necnon *ἡ βία βλακείας ἐγγράμιον*: quae postrema expositio affertur ab Hes. etiam. Receptiones sunt prima et postrema: eademque tribuuntur et VERBO Περτυόσῃ. Apud Paul. enim 1 Ep. ad Cor. 13, [4.] Ἡ ἄλωσις οὐ περιπεριεῖται, οὐ φρονεῖται, οὐ ἀρχαίεται, Chrys. illud *περιπεριεῖται* exp. "φρονεῖται, τῆ περιπέριον ὀρμονεῖται τὸν βάρυν καὶ βλάβειν, indicans quae *περιπεριεῖται* itidem signum, non modo Temerarium et precipitem esse, sed etiam Levem et incostante esse. Alii interpr. Fucata est: ut et Clem. Alex., Paed. 3, iiii. *καλλωπίζονται*: nam *περιπέριον* dicitur in *καλλωπίζω*, *περιπέριον* καὶ ἀρχαίεται ἕνεκα ἔρωτος. Itemque Basil. *ἐν τοῖς καὶ ἑσώτεροι καὶ Ἀταρτίοι ὄρεσι*, cum quaesivisset quid sit *τὸ περιπεριεῖσθαι*, respondet, Πάν ὃ μὴ διὰ χρεῖαν ἄλλὰ διὰ καλλωπίας παραλαμβάνεται, *περιπεριεῖται ἕνεκα σαρκῶνος*. Ita ut *περιπεριεῖσθαι* sit non modo Temerarium et precipitem esse, s. Levem et instabilem esse, sed etiam Superbio et inuoliti corporis ornato gaudere. Ita et Etym., eodem fere modo illud *περιπεριεῖται* exp. *αὐτεπηρῶται μετὰ βλακείας*: hic etiam "μοιωσέναι. Vt. Interpr. ὅ *περιπεριεῖται* veritū, Non agit perperam: inuensa recitantes Gr. vocem hanc a Lat. esse mutatas. Apud eos enim et adv. Perperam, et adj. Perperus, et subst. Perperitudo in usu sunt: dicentes omnium Perperam pro Male, Non recte, Sinitate: Perperus autem pro Insulsius, Indoctus, Rudis, Stultus: et Perperitudo pro Insulsiatas, Roditatas, Stultitias, teste Nonio. Unde pr. Actiam, Perperos popularis: item, Dacilitate nimis vestra aut perperitudine. H. Steph. "Gl. Περπερος: Perperus, Περπεριόσιον: Perperam ago, ἄλωσις καὶ πέριον, Polyb. 32, 6. 46, 6. Schol. Soph. Antig. 334. Ὁ πέριον γλαυκώδης, Suid. 1, 602. Antippon. Phil. 3, 2. "Περπερία, s. l. q. *περιπέριον*, Schneider. Lex. ἀμαρτίου. "Ἐπιπεριπεριεῖται, Cic. ad Att. 1, 14. Jacto me, Ostendo me et artem meam, placendi causa: Arrian. Ep. 2, 1, 34. Καὶ ἀνεγνώσθη καὶ ἐπιπεριπεριεῖται. Edd. "Καταπεριπεριεῖται, exp. Ἀδολογ, χαριωνίζονται. H. Steph. "Hes. Suid. Phot." Edd. "Πέριον, Περπεριόσιον, Lennepii Etym. 764. ad Herod. 699." Schaf. Mas. "Πέριον, Polyb. 2, 775. Περπεριόσιον, Suid. v. Ἀλώσις. Περπεριόσιον, Clem. Alex. 251." Wakel. Mas.